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Değerli Okuyucularımız,

2011 yılının ilk sayısıyla sizlerle birlikteyiz. Bu sayıda da, her yıl ilk sayılar-

da yayımladığımız ve gelenek haline getirdiğimiz bir önceki yılın değerlen-

dirmesini bulabilirsiniz.

Rekor sayıda çalışmanın sunulduğu YA/EM 2008 Özel Sayısını 2010 yılı 

içerisinde tamamlamamızın ardından, elinizdeki bu sayıyla birlikte YA/EM 

2009 Özel Sayısı kapsamındaki makaleleri yayımlamaya başlıyoruz. Özel 

sayının konuk editörü İhsan Sabuncuoğlu’nun YA/EM 2009 Özel Sayısıyla 

ilgili sunuş yazısını bu sayımızda bulabilirsiniz. Özel sayı için verdiği emek-

ler nedeniyle kendisine tekrar teşekkürlerimizi sunarız.

Özel sayı kapsamında ilk olarak Burhan Türkşen’in bulanık teorinin te-

mellerini irdelediği “Bulanık Teorinin Belitlere Dayalı Felsefik Temelleri” 

başlıklı çalışmasına sayfalarımızda yer veriyoruz. Bulanık teorinin gelişi-

mine öncülük etmiş sayılı araştırmacılardan birisi olan Burhan Türkşen’in 

bulanık teorinin temellerini genel hatlarıyla özetlediği bu yazısının, tüm 

okuyucularımızın ilgisini çekeceğini umuyoruz.

Bu sayımızda yer alan ikinci makale ise A. Yurdun Orbak, Tülin Gündüz 

Cengiz, İlkay Ulusoy, Merve Kiriş ve Galip İrice tarafından hazırlanmış 

olan “Bir Otomotiv Yan Sanayi Firmasında Tek Modelli ve Karışık Modelli 

Montaj Hattı Dengeleme Problemi” başlıklı çalışmadır. Uygulama yönüy-

le öne çıkan bu çalışma, bir otomotiv yan sanayi firmasının yaşadığı karışık 

modelli montaj hattı dengeleme problemi için getirilen çözüm yaklaşım-

larını ve elde edilen iyileştirmeleri özetlemektedir.

Son olarak, Engin Topan’ın “Merkezi Depoda Toplu Siparişin Olduğu 

Çok Ürünlü İki Seviyeli Yedek Parça Envanter Kontrolü” başlıklı doktora 

tez özetini de dergimizin bu sayısında bulabilirsiniz.

İyi okumalar dileriz.
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EM Dergisi TÜBİTAK’ın Mühendislik ve Temel Bilimler Veri Tabanında 
ve EBSCO Veri Tabanında yer almaktadır. Ayrıca International Abstracts 

in Operations Research tarafından taranmaktadır.

Düzelti: Dergimizin Aralık 2010 4. sayısı 30. sayfada 2010 yılında dergimize 

katkıda bulunan hakemlerden Arslan Örnek’in üniversitesi Dokuz Eylül 

Üniversitesi olarak sehven yanlış yazılmıştır. İzmir Ekonomi Üniversitesi olarak 

düzeltir, özür dileriz.


